АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ 2019 г. №

Об утверждении документации
«Проект изменений в документацию «Проект планировки территории улично-дорожной сети

в районе улиц Московское шоссе - вдоль ФГУП «МЖД» - улица Коняева», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 24.12.2015 № 5932»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьями 12, 20

Правил землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденных решением Рязанской

городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, с учетом протокола публичных слушаний

от 25.12.2018 № 02/11-02-85 по документации «Проект изменений в документацию «Проект

планировки территории улично-дорожной сети в районе улиц Московское шоссе - вдоль

ФГУП «МЖД» - улица Кошева», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 24.12.2015 № 5932» и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить документацию «Проект изменений в документацию «Проект планировки

территории улично-дорожной сети в районе улиц Московское шоссе - вдоль ФГУП «МЖД» -

улица Коняева», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 24.12.2015 №5932».

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Шашкин Р.В.) обеспечить размещение документации, указанной в пункте 1 настоящего

постановления, на официальном сайте администрации города Рязани в сети «Интернет»

в течение 7 дней со дня утверждения.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» в течение 7 дней со дня издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.А. Савина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов